



27 Kasım 2012

BASIN BÜLTENİ**KARSAN VE HYUNDAI'DEN
ÖNEMLİ ADIM****Karsan, Hyundai Motor Company'nin (HMC)
geliştirmekte olduğu yeni hafif ticari araç serisinin
üretimi ve tedariği için anlaşma imzaladı.**

Karsan ve iş ortağı Hyundai Motor Company (HMC) arasında Haziran 2011'de imzalanan "Çerçeve Anlaşması"nın devamı niteliğindeki nihai anlaşmanın imza töreni, 27 Kasım 2012 Salı günü Karsan Yönetim Kurulu Başkanı İnan Kırac ve HMC Başkan Yardımcısı Young Hoon Jung'un katılımıyla Sait Halim Paşa Yalısı'nda gerçekleşti. İmzalanan anlaşma, HMC tarafından geliştirilmekte olan 3 – 6 ton arasında (Gross Vehicle Weight) azami yüklü ağırlığa sahip panel van, hafif kamyon ve minibüs versiyonları bulunan hafif ticari araç serisinin üretimini kapsıyor. Üretim başlangıç tarihi 2014 yılı sonu olarak belirlenen yeni modelden, ilk 7 yılda, toplam 200 bin adedin üzerinde üretim gerçekleştirilmesi hedefleniyor. Anlaşma kapsamında, Karsan bu yeni ürün serisinin iç pazarın yanısıra Avrupa, Kuzey Afrika, Orta Doğu ve Bağımsız Devletler Bölgesi'ndeki (CIS) Kafkas ülkeleri için münhasır üreticisi konumunda olacak.

İmza töreninde, Karsan'ın 46 yılı aşkın köklü bir kurum olduğunu vurgulayan Karsan Yönetim Kurulu Başkanı İnan Kırac, HMC ile 2007 yılına dayanan iş ortaklıklarında bugün ulaşılan noktanın çok gurur verici olduğunu söyledi. Bu proje ile Türkiye'nin hafif ticari araç alanında Avrupa'daki lider konumunun daha da güçlendiğini belirten Kırac, Karsan'ın kendisini ispatlamış üretim kalitesi sayesinde, HMC'nin yeni hafif ticari araç serisi ile büyük başarılarla imza atacağından en ufak kuşkusunun olmadığını sözlerine ekledi.

İmza Töreni'nde söz alan HMC Başkan Yardımcısı Young Hoon Jung ise Karsan'la olan işbirliklerine bu projenin önemli bir ivme katacağını ve bundan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Dünyanın en büyük dördüncü otomotiv üreticisi konumunda olduklarını vurgulayan Jung, Hyundai'nin otomobilde dünya çapında yakaladığı başarıyı ticari araçlarda da göstermeye başladığını söyledi. Jung sözlerine şöyle devam etti; "Avrupa hafif ticari araç pazarında da otomobilde yakaladığımız aynı başarıyı yakalayarak önemli bir oyuncu olmayı hedefliyoruz. Bu proje kapsamında, hedef pazarlara yönelik gerçekleştirdiğimiz yerel pazar araştırmaları sonucunda pazar ihtiyaçlarını ve beklentilerini belirledik ve ürün serisinin

Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.

Genel Müdürlük

Akçalar Sanayi Bölgesi Akçalar 16225 Nilüfer – Bursa

T+90 224 484 21 70 (25 Hat) F+90 224 484 21 69

www.karsan.com.tr

İstanbul Ofis

Emek Mah. Ordu Cad. No: 12 81270 Sarıgazi Ümraniye - İstanbul

T+90 216 499 65 50 (3 Hat) F+90 216 499 65 53



geliştirme faaliyetlerini bu araştırma sonuçlarına göre kurguladık. Bu çalışmalara Türkiye otomotiv endüstrisinin başarısını ve Karsan'ın kaliteli üretimini ilave ederek Avrupa pazarlarında iddialı bir oyuncu olma yolunda hızla ilerlemekteyiz. Karsan bugün Türkiye'nin en önemli otomotiv üreticilerinden biri. HMC, Karsan'ın çağdaş üretim teknolojisi ve metodları kullanarak ürettiği bu araçları Avrupa, Orta Doğu ve Afrika pazarlarında pazarlayacak. Bu büyüme stratejimizin gerçekleşmesinde Karsan'la nihai sözleşmesini bugün imzaladığımız bu projenin hayati önemi bulunuyor”.

Taraflar arasında 28 Ocak 2011 tarihindeki MoU'nun (Memorandum of Understanding – Mutabakat Zabtı) ardından 28 Haziran 2011 tarihinde HMC Yönetim Kurulu Başkan Vekili Han-Young Choi ve Karsan Murahhas Azası Jan Nahum tarafından “Çerçeve Anlaşması” (Framework Agreement) imzalanmıştı. Bu anlaşma kapsamında Karsan, HMC tarafından geliştirilecek olan 3 – 6 ton arasında azami yüklü ağırlığa sahip van, kamyon ve minibüs versiyonlarını içeren yeni bir ticari araç serisinin Avrupa ve bölge pazarları için münhasır üreticisi ve Türkiye'deki münhasır dağıtıcısı olmak üzere adım atmıştı.

Karsan – Hyundai Motor Company İşbirliği Hakkında;

- **2007** – Taraflar; Mart ayında Hyundai Truck HD35 ve HD75 modellerinin münhasır üretim ve dağıtım anlaşmasını imzaladı. Ağustos 2007 tarihinde üretime başlandı.
- **2009** – Hyundai HD Serisinin yurt içi pazarlama, satış ve satış sonrası hizmet faaliyetleri Şubat ayından itibaren Karsan Pazarlama tarafından yürütülmeye başlandı.

Taraflar arasındaki münhasır üretim ve distribütörlük anlaşması Eylül ayında 31 Aralık 2014 tarihine uzatıldı. Genişletilen anlaşma kapsamında CKD (Completely Knocked Down) üretiminin aşamalı olarak genişletilmesi, yerileştirme oranının artırılması ve üretilen araçların Karsan tarafından Avrupa ve Bölge ülkelerine ihraç edilmesi konusunda mutabık kalındı.

- **2010** – Ekim ayında mevcut münhasır üretim ve distribütörlük anlaşmasının kapsamını genişletme yolunda Niyet Mektubu (Letter of Intent - LOI) imzalandı.
- **2011** – Yeni hafif ticari araç serisinin üretimi için Ocak ayında MoU, Haziran ayında da “Çerçeve Anlaşması” imzalandı.



Kısaca Karsan

1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kırac'ın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıraca Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. Renault Trucks'ın Premium ve Lander modellerini, Peugeot Partner, Citroën Berlingo, Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus marka otobüs modellerini üreten Karsan, 2002 yılından itibaren Türkiye otomotiv endüstrisinde tek bir fabrikada çok markalı üretim yaklaşımını benimseyen tek firmadır. Karsan ayrıca, 2009 yılından bu yana Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus otobüslerinin yurt içi ve yurt dışı pazarlama, satış ve satış sonrası faaliyetlerini Karsan Pazarlama çatısı altında sürdürmektedir. Karsan'da bugün 48'i Karsan Pazarlama'da olmak üzere toplam 1214 kişi çalışmaktadır. (1026 mavi yaka, 188 beyaz yaka) ISO'nun (İstanbul Sanayi Odası) 2011 yılında yaptığı araştırmaya göre "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında bir önceki seneye göre 18 basamak atlayarak 91. sıraya yerleşmiştir. Halka açık bir Şirket olan ve IMKB'de (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) işlem gören Karsan'ın Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) kayıtlarındaki fiili dolaşımdaki pay oranı %33.46'dır.

Kısaca Hyundai Motor Company

1967 yılında kurulan Hyundai Motor Company, otomotiv üretiminde Kore'nin tartışılmaz lideri, dünyanın ise önde gelen otomotiv üreticileri arasındadır. 52.000'den fazla çalışanı ile Hyundai Grubu'nun temel taşlarından birini teşkil eden Hyundai Motor Company, otomobil, hafif ticari ve ağır ticari araç sınıfında birçok farklı model araç üretimi yapmaktadır. Yılda 1.5 milyon adetlik üretim kapasitesine sahip Ulsan fabrikası, dünyanın kompleks halindeki en büyük otomotiv üretim tesisidir. 1995 yılında, yıllık 100.000 adet üretim kapasiteli ağır ticari araç fabrikası Jeonju, 1996 yılında ise yıllık 300.000 adet binek araç kapasiteli Assan fabrikası üretime geçmiştir. 1998 yılında Kia'yı satın alan Hyundai, Kore otomotiv pazarının % 70'inden fazlasını elinde bulundurmaktadır. 1974 yılında ürettiği ilk modeli "Pony"i ,1976 yılında ihraç eden Hyundai kuruluşundan 29 yıl sonra 10 milyonuncu aracın üretimini gerçekleştirmiş, 2004 yılında ise 10 milyonuncu aracının ihracatını yapmıştır. Birçok ilke de imza atan firma bu kapsamda; Kore'nin ilk spor otomobili Scoupe'u (1990) , hidrojen ile çalışan araç prototipi, düşük emisyonlu araç prototipi, ultra hafif alüminyum araç ve hibrid araçlar üretmiştir. Hyundai Motor Company'nin Güney Kore'deki fabrikaları haricinde Türkiye, Amerika Birleşik Devletleri, Çek Cumhuriyeti, Çin ve Hindistan'da da global üretim merkezleri bulunmaktadır. Hyundai 2010 yılında satışlarını %7 oranında artırarak 4 milyon adet araç satışı gerçekleştirmiştir, JD Power'ın 2009 kalite araştırması sonucunda, non-premium otomobil sınıfında birinciliği elde etmiştir. Hyundai dünyanın 4. en büyük otomotiv üreticisi konumundadır.

Ayrıntılı Bilgi İçin:

Legal Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi

Burcu Özkutan

İş: 0212 385 2493

burcu.ozkutan@bound-pr.com

cep: 0530 9756566